



## Europe Distribution Group Sp. z o.o.

### Misja

Dostarczanie skutecznych i bezpiecznych produktów do pielęgnacji ciała, ubrań i domu, wytwarzanych w poszanowaniu środowiska. Zapewnianie naszym Klientom unikalnego serwisu oraz dostępu do oferty zbudowanej w oparciu o silne i stabilne na rynku brandy.

### Wizja

Kompleksowe projektowanie, wytwarzanie i dostarczanie kosmetyków i dodatków do kąpielii oraz środków do prania i artykułów do sprzątnia o najwyższej jakości. Koncentracja na ciągłym rozwoju i wprowadzaniu nowych skutecznych innowacyjnych i bezpiecznych dla człowieka i środowiska produktów na rynek.

### Cel

Realizowanie kompleksowej i dopasowanej oferty biznesowej odpowiadającej na bezpośrednie i pośrednie oczekiwania, potrzeby naszych klientów oraz partnerów biznesowych.

### Polityka środowiskowa

Mając na względzie realizację celów organizacyjnych i troski o środowisko naturalne Zarząd spółki wraz z wszystkimi pracownikami dbają o najwyższą jakość realizacji naszych działań przy wykorzystaniu najbardziej dopasowanych oraz efektywnych rozwiązań technologicznych, które minimalizują wpływ na środowisko naturalne i zapewniają zrównoważony rozwój naszej organizacji.

Realizację celów organizacji zapewniamy poprzez działania w zakresie:

- odpowiedniego doboru dostawców posiadających systemy zarządzania środowiskiem zgodnych z normą PN-EN ISO 14001:2015,
- współpracę z dostawcami posiadającymi proekologiczne rozwiązania i systemy w procesie produkcji, min.: zamknięty system cyrkulacji wody wykorzystywany w produkcji, pozyskiwanie energii elektrycznej z paneli fotowoltaicznych, automatyzację procesów logistycznych
- dobór energooszczędnych urządzeń elektrycznych oraz elektronicznych,
- podnoszenie świadomości proekologicznej pracowników oraz partnerów biznesowych,
- wywiązywanie się z obowiązującej sprawozdawczości wynikającej z prowadzenia działalności zgodnie z obowiązującymi regulacjami prawnymi.

Zarząd spółki oraz wszyscy pracownicy są zobowiązani do przestrzegania wyznaczonej polityki środowiskowej oraz dążenie do doskonalenia i rozwijania wdrożonych standardów obowiązujących w Europe Distribution Group Sp. z o.o. z siedzibą w Krynicznie 55-114 przy ul. Polna 8.

  
Europe Distribution Group Sp. z o.o.  
Krzysztof Górný  
Prezes Zarządu

Europe Distribution Group Sp. z o.o.  
ul. Polna 8, 55-114 Kryniczno

www.europedg.pl e-mail: info@europedg.pl tel: +48 71 382 83 20

NIP: 915-179-20-44 KRS: 0000497265 REGON: 022349270 Kapitał zakładowy: 1.153.000,00 zł